ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________№ _______
  г. Брянск
	О внесении изменений в состав противоэпизоотической комиссии Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав противоэпизоотической комиссии Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 29 июля 2019 года № 332-п «О противоэпизоотической комиссии Брянской области (с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Брянской области от 5 апреля 2021 года № 118-п), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
Емельяненко Андрея Александровича – начальника управления ветеринарии Брянской области, заместителя председателя противоэпизоотической комиссии;
Мокренко Юрия Васильевича – директора департамента природных ресурсов и экологии Брянской области;

Кобзеву Александру Юрьевну – главного консультанта отдела департамента здравоохранения Брянской области.
1.2. Исключить из состава комиссии Бобкова С.А, Бардукова А.Н., Цыганок Т.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.
	Губернатор
	А.В. Богомаз

	Заместитель Губернатора

Брянской области

	Ю.В. Филипенко

	Начальник управления

ветеринарии Брянской области
	А.А. Емельяненко

	Начальник отдела делопроизводства администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской  области
	Н.В. Митрошина

Главный консультант

Воронкова О.В.
66-68-37